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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 325 000 zł

Oferujemy Państwu do sprzedaży mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 56 m2 na dwunastym piętrze w
ocieplonym budynku na osiedlu Słonecznym . W pobliżu centra handlowe, poczty, przedszkola, szkoły, oraz
tereny rekreacyjne, Puszcza Bukowa, trasy rowerowe.
Mieszkanie jest w bardzo bardzo czyste i zadbane.
W zeszłym roku w całym mieszkaniu wymieniono wszystkie okna ,parapety ,łazienka całkowicie
wyremontowana ,wszystkie ściany gładzone i świeżo pomalowane.

Wielkimi zaletami jest miła i cicha okolica, dobra komunikacja z lewo i prawobrzeżem. Pokoje są ustawne,
widna kuchnia, osobna łazienka z wanną i toaleta , duży balkon, dostępne miejsca parkingowe, miłe
sąsiedztwo.

Polecam i zapraszam na prezentacje.

Symbol AVN21543 Symbol SWO 372851

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 325 000 PLN Cena w EURO 75 400 €

Cena w USD 83 038 $ Cena za m2 5 804 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Łubinowa

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 12 Liczba pięter [wliczając
parter] 12

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


